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FETÖ'nün darbe girişimi sonrasında uluslararası şirketler, Türkiye ekonomisine güvendiklerini,
yatırımlarında herhangi bir erteleme ya da değişikliğin söz konusu olmadığını bildirdi

Uzun yıllardır Türkiye'de bulunan uluslararası şirketler, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine

karşın, Türkiye ekonomisine duydukları güvenin etkisiyle planladıkları yatırımlarda ertelemeye ve değişikliğe

gitmeyeceklerini duyurdu. Aksine “yatırımlarımızı artırarak devam ettireceğiz” mesajı verdiler. Türkiye'de 100

yılı aşkın zamandır faaliyet gösteren Unilever’den yapılan açıklamada şirketin Türkiye'ye bakışının uzun

vadeli olduğu bildirildi. Bu nedenle Türkiye'deki yatırımların hız kesmeden devam edeceğini vurgulayan

Unilever yetkilileri, “Türkiye'de yatırımlarımız, 5 bin kişinin üzerindeki istihdam, kaliteli üretim ve iş süreçleri

anlayışımız, insan kaynakları politikamızla ülke ekonomisine ve topluma değer katmaktan gurur duyuyoruz.

Bu yönde ilerlemeye devam etmek kararlılığındayız” ifadelerini kullandı.

PepsiCo Türkiye yetkilileri ise şirketin 50 yılı aşkın süredir faaliyet gösterdiği Türkiye'de, istikrar ve huzur

ortamının en kısa sürede sağlanacağına inandıklarını belirterek, “Türkiye, PepsiCo için önemli bir pazar. 5

fabrikamız ve 3 binden fazla doğrudan çalışanımızla uzun vadeli sürdürülebilir büyümemize hız kesmeden
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devam edeceğiz” açıklamasını yaptı.

bağlılığımız SÜRÜYOR
Unit International Yönetim Kurulu Başkanı Ünal Aysal da yaşanan darbe girişiminin bir defa daha

cumhuriyetin temeli olan demokratik hukuk devletinin gücünü ortaya koyduğunu belirtti. Bu olağanüstü

sürecin sağduyu ve toplumun tüm kesimlerinin barışçıl dayanışmasıyla hızla aşılacağına yürekten inandığını

dile getiren Aysal, “Barış içinde bir arada yaşamın garantisi olan hukukun üstünlüğü ilkesinden ve

anayasanın temel kurallarından taviz vermeden, ülkemiz için çalışmaya ve üretmeye devam etmek

üzerimize düşen en önemli görevdir. Olaylarda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına

başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyorum” ifadelerini kullandı.

Vodafone Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Gökhan Öğüt, Türkiye'nin kendileri için önemli ve hızlı büyüyen bir

pazar olduğunu aktararak, 10 yıldır faaliyet gösterdikleri Türkiye pazarına güven ve bağlılıklarının sürdüğünü

kaydetti. 

“Kendimizi Türkiye’nin parçası olarak gördük”

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Mercedes-Benz Türk CEO’su Britta Seeger, Türkiye'nin dönem

dönem zor zamanlar geçirdiğini kaydetti. Türkiye'de 49 yıllık tarihi olan şirketin, ekonomik ve politik açıdan

zor zamanlarda da kendini her daim Türkiye'nin bir parçası olarak gördüğünü ve yatırımlarının doğruluğuna

inandığını belirten Seeger, "Bugün 950 milyon avroyu aşan toplam yatırımımız ve 6 binin üzerinde

çalışanımız, Mercedes-Benz Türk olarak Türkiye'ye olan güvenimizin en önemli göstergesidir. Üretim ve

satış faaliyetlerimiz planlandığı gibi normal seyrinde devam etmektedir. En kısa zamanda tüm ülkenin

arzuladığı huzur ortamına kavuşacağına inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

“Uzun vadeli yatırım kararı alıyoruz”

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem de şirketin, 93 yıldır Türkiye’de faaliyet gösterdiğini anımsatarak,

kendilerinin uzun vadeli bakış açısıyla yatırım kararı aldıklarını söyledi. Darbe girişiminin başarısızlıkla

sonuçlanmasının, Türkiye’nin geleceğine olan güven ve inançlarını daha da kuvvetlendirdiğini vurgulayan

Erdem, şunları ifade etti: “Darbe girişiminin ardından iş dünyasının hep birlikte önümüzdeki dönem için daha

fazla çalışma ve daha fazla üretim çağrısı yapması, yatırımcılara ve şirketlere güven vermiştir. Merkez

Bankasının piyasalardaki belirsizliği azaltmaya yönelik tedbirler alması, finans sisteminin, piyasaların ve

ticaretin ilk iş günüyle işlemeye devam etmesi ekonomik açıdan çok olumlu olmuştur.”
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Piyasalar Fark %

USD 14.2365 % 0.76

EUR 15.6503 % -0.21

BIST 100 2004.28 % -0.96

ALTIN 892.052 % 1.45

GBP 18.9593 % 0.21
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64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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